
 

 

                   
                Załącznik  

do uchwały Nr 840/23 

                Zarządu Województwa Łódzkiego  

                z dnia  18 września  2023 r. 

 

 

Lista projektów wybranych do dofinansowania w ramach Konkursu otwartego dla naboru nr RPLD.03.02.01-IZ.00-10-001/15 w ramach Osi 

Priorytetowej III Transport, działanie III.2 Drogi, Poddziałanie III.2.1 Drogi wojewódzkie Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Łódzkiego na lata 2014 - 2020 

Numer wniosku  

Application number 

Beneficjent 

Beneficiary 

Tytuł projektu 

Project title 

Wartość 

ogółem (PLN) 

Total value of 

the project 

Dofinansowanie 

z EFRR [PLN] 

Requested 

funding from 

ERDF 

Dofinansowanie 

z Budżetu 

Państwa [PLN] 

Requested 

funding from 

State Budget 

Wynik oceny 

merytorycznej 

Result of 

substantive 

evaluation 

WND-RPLD.03.02.01-

10-0003/22 

Województwo 

Łódzkie 

Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 473 na 

odcinku Przatów - Łask 

 

62 099 010,00 

 

46 595 995,89 

 

0,00 

 

76,36% 

 

RAZEM / TOTAL 

 

62 099 010,00 

 

46 595 995,89 

 

0,00 

 

76,36% 

 

 


